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Oficio n2. 09/2022
Pilar, 30 de agosto de 2022.
A Exmo. Senhora
Moénica Maria dos Santos Silva
Secretaria Municipal de Assisténcia Social de Pilar

Senhora Secretaria,

A Associagdo Pilarense para Prote¢do do Pequeno Cidaddo - Pilares da
Solidariedade, entidade que desenvolve politica de protecdo aos direitos de
criancas e adolescente no municipio de Pilar, neste Estado de Alagoas, Inscrita no
CNPJ sob n2 06.925.664/0001-48, vem através do presente, solicitar a vossa
senhoria 0 pagamento do convénio de n2 03/2022, referente ao més de agosto de
2022, no valor de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).

Por fim, solicitamos que o pagamento seja efetuado em conta corrente, descrita
abaixo.

Banco do Brasil
Agéncia: 2444-9
Conta corrente: 16715-0

Certos do atendimento por parte de Vossa Exceléncia ao nosso pleito,
apresentamos nossos votos de estima econsideragao.

Atenciosamente,

iveiros Candido

Presidente
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Oficio n2. 08/2022

Pilar, 29 de julho de 2022.

A Exmo. Senhora
Ménica Maria dos Santos Silva
Secretaria Municipal de Assisténcia Social de Pilar

Senhora Secretaria,

A Associagdo Pilarense para Protegdo do Pequeno Cidaddo - Pilares da
Solidariedade, entidade que desenvolve politica de protegdo aos direitos de
criangas e adolescente no municipio de Pilar, neste Estado de Alagoas, Inscrita no
CNPJ - sob n®° 06925.664/0001-48, vem através do presente, apresentar
documentagao, referente ao repasse de JULHO do corrente ano no valor R$: 24.000,00
(VINTE E QUATRO MIL REAIS) do convénio de n2. 03/2022 solicita o deferimento.

Certo do atendimento por parte de Vossa Exceléncia ao nosso pleito
apresentou nossos votos de estima e consideragdo.

Atenciosamente, |}

~{ 1/
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Hilda Bertoldo deViveiros Candido
%

Presidente
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PRESTAGAO DE CONTAS REFERENTE AO MES DE JULHO DE 2022

DATA SALDO DESPESAS RECIBOS

11/08/2022 |RS$ 24.000,00 |{CONVENIO

11/08/2022 |RS 2.500,00 |PESSOAL ZAYNE SORIANO 1
11/08/2022 |RS$ 2.500,00 |PESSOAL THAYNE ROBERTA 2
11/08/2022 |R$ 2.500,00 |PESSOAL LIVIA BERTOLDO 3
11/08/2022 |RS$ 1.050,00 |PESSOAL JAMERSON JOANDRES 4
11/08/2022 |RS 1.500,00 |PESSOAL NATHALY TAMIRES 5
11/08/2022 |R$ 1.500,00 |PESSOAL MARIA DA CONCEIGAO 6
11/08/2022 |RS 850,00 PESSOAL MARIO JORGE 7
11/08/2022 |RS 2.500,00 |PESSOAL THAMARA SORAYA 8
11/08/2022 |RS$ 1.050,00 |PESSOAL CARLOS JORGE 9
11/08/2022 |RS 1.050,00 [PESSOAL CARLOS HENRIQUE 10
12/08/2022 |RS$ 1,050,00 [PESSOAL WAGNER QUERINO DA SILVA 11
12/08/2022 |RS 400,00 JAMERSON LUAN (ASSESORIA DE COMUNICAGAOQ) 12
12/08/2022 |RS$ 1.050,00 |PESSOAL LORENA REGINA 13
12/08/2022 |R$ 1.050,00 |PESSOAL FELIPE A LOPES ALVES 14
12/08/2022 |RS 500,00 JOAO V. G. PAIS DOS SANTOS (BOLSA AUXILIO) 15
12/08/2022 |RS$1.000,00 |CEP CONTABIL (HONORARIOS CONTABEIS) 16
15/08/2022 |RS$ 72,00 ALEX CORREIA PINHEIRO E CIA (INTERNET) 17
15/08/2022 |RS 72,00 ALEX CORREIA PINHEIRO E CIA (INTERNET) 18
15/08/2022 |RS 213,93 42 PARCELA IPVA 19
15/08/2022 |RS 500,00 NATANIELY DE F NOGUEIRA (BOLSA AUXILIO) 20
15/08/2022 |RS 262,74 EQUATORIAL ALAGOAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A. 21
15/08/2022 |RS 46,69 BRK AMBIENTAL 22
26/08/2022 [RS 640,00 JEFFERSON R. LIMA (ALUGUEL DO CAMPO)

TAXAS RS 140,88 TARIFAS BANCARIAS CONF. EXTRATO
TOTAL DESP. |RS 23.998,24

TOTAL DAS DESPESAS RS 23.998,24 (VINTE E TRES MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E VINTE E QUATRO

CENTAVOS).

TOTAL DA RECEITA RS 24.000,00 (VINTE E QUATRO MIL REAIS)
RESTARS 1,76 (UM REAL E SETENTA E SEIS CENTAVOS)

NAO HOUVE RENDIMENTO DE APLICACAO

/
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO PEQUENO CIDADAO (MATRIZ
E FILIAIS)

CNPJ: 06.225.664/0001-48
Certiddo n®: 28805374/2022
Expedicdo: 01/09/2022, as 11:36:19

Validade: 28/02/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica—-se gue ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO PEQUENO CIDADAO
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 06.925.664/0001-48,
NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e na Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em re_agao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidéo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidao emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a konorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante O Ministério Ptblico do
Trabalho, Comissado de Ccnciliagdo Prévia ou demals titulos gque, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.

Gridaz ¢ sagestAes: cndiltsu. jus.hx



Estado de Alagoas
Secretaria de Estado da Fazenda
Superintendéncia da Receita Estadual

CERTIDAO POSITIVA DE DEBITOS DE TRIBUTOS ESTADUAIS COM
EFEITOS DE NEGATIVA

Certiddo fornecida para o CNPJ: 06.925.664/0001-48
Nome/Contribuinte ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO PEQUENO CIDADAO

|| Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual cobrar débitos ainda n3o registrados ou que venham
a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de Estado da Fazenda,
constatamos existir, na presente data, pendéncias cadastradas em nome do contribuinte acima
identificado, as quais estdo com a exigibilidade suspensa nos termos dos incisos Il, Ill e/ou IV, do art.
151, do Cddigo Tributario Nacional (Lei 5.172/1966).

Obs.: Esta Certidao engloba todos os estabelecimentos do contribuinte e refere-se a débitos de
natureza tributaria e descumprimento de obrigagdes acessorias.

Certid@o emitida gratuitamente com base na Instrugdo Normativa SEF n°. 27 de 15 de maio de 2017.
Certid&o emitida nos termos do art. 79 da Lei n® 6.771/06 e do art. 258 do Decreto n° 25.370/13.
Valida até 09/09/2022

Emitida as 09:13:36 do dia 11/07/2022

| Cddigo de controle da certiddo: 2EE7-1027-3D8D4AA9

A autenticidade desta certidao devera ser confirmada na pagina da Secretaria de Estado da Fazenda
na internet, no enderego: www.sefaz.al.gov.br.



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO PEQUENO CIDADAO
CNPJ: 06.925.664/0001-48

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado gque vierem a ser apuradas, € certificado que;

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracdo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. nao constam inscrigbes em Divida Ativa da Uni&o (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certiddo € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http//www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:42:53 do dia 04/08/2022 <hora e data de Brasilia>.
Valida até 31/01/2023.

Cadigo de controle da certidao: 9525.515E.4C95.DA98
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Voltar frnprimir

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigda:  06.925.664/0001-48
Raz30 Social:ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO PEQUENO CIDADAC

Endereco: RUA SEMEAQ OLIVEIRA FORTES SA LOT MANGUABA / CHA DO PILAR /
PILAR / AL / 57150-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:23/08/2022 a 21/09/2022

Certificacdo NGmero: 2022082301514336740543
Informacao obtida em 01/09/2022 11:35:30

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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Cliente - Conta atual

Agéncia 2444-9

Conta corrente

Periedons Més atual

extrato

Langamentos

Dt. Dt. )
balancete movimento ~\9- ©11gem

29/07/2022 0000
11/08/2022 0000
11/08/2022 2444
11/08/2022 2444
11/08/2022 2444
11/08/2022 2444
11/08/2022 2444
11/08/2022 2444
11/08/2022 2444
11/08/2022 2444
11/08/2022 2444
11/08/2022 2444
11/08/2022 0000
11/08/2022 0000
12/08/2022 0000
12/08/2022 0000
12/08/2022 0000
12/08/2022 0000
12/08/2022 0000
12/08/2022 0000
12/08/2022 0000

Lote

00000

14175

99015

99015

99015

99015

99015

99015

99015

99015

99015

99015

13113

13113

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13113

Consultas - Extrato de conta corrente

16715-0 ASSOCIACAO PILARENSE PARA

Historico

000 Saldo Anterior

976 TED-Credito em Conta

104 2049 12200150000128 P M PILAR ASSI
470 Transferéncia enviada

11/08 2444 8743-2 ZAYNE CRISTINA
470 Transferéncia enviada

11/08 2444 15058-4 THAYNE ROBERTA
470 Transferéncia enviada

11/08 2444 15909-3 LIVIA BERTOLDO
470 Transferéncia enviada

11/08 2444 15936-0 JAMERSON JOAND
470 Transferéncia enviada

11/08 2444 18448-9 NATHALY T SILV
470 Transferéncia enviada

11/08 2444 18450-0 MARIA C FERNAN
470 Transferéncia enviada

11/08 2444 18451-9 MARIO JORGE CO
470 Transferéncia enviada

11/08 2444 18660-0 THAMARA SORAYA
470 Transferéncia enviada

11/08 2444 18889-1 CARLOS J SILVA
470 Transferéncia enviada

11/08 3183 40095-5 CARLOS H FRANC
435 Tarifa Pacote de Servigos

Cobranga referente a 05/08/2022

258 Tarifa Pix Enviado

Tar. agrupadas - ocorrencia 29/07/2022

144 Pix - Enviado

12/08 10:10 WAGNER QUERINO DA SILVA

144 Pix - Enviado

12/08 10:11 Jamerson Luan da Silva

144 Pix - Enviado

12/08 10:11 Lorena Regina Macario Neve

144 Pix - Enviado

Banco do Brasil

Documento

233.743.513

552.444.000.008.743

552.444.000.015.058

552.444.000.015.909

552.444.000.015.936

552.444.000.018.448

552.444.000.018.450

552.444.000.018.451

552.444.000.018.660

552.444.000.018.889

553.183.000.040.095

872.230.900.238.204

872.231.200.045.808

81.201

81.202

81.203

81.204

12/08 10:12 FELIPE ANDERSON LOPES ALVE

144 Pix - Enviado

12/08 10:13 Jo&o Victor Galvao Pais do

144 Pix - Enviado

12/08 10:14 CEP CONTABIL

258 Tarifa Pix Enviado

81.205

81.206

862.241.200.980.067

(G3332611186513311
26/08/2022 11:22:21

Valor R$ Saldo
0,00C
24.000,00 C
2.500,00 D'/
2.500,00 D /
2.500,00 D /

1.050,00 D/

1.500,00 D

4
1‘_;);)000{
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VoL 005

1,32D

6.932.68 C

%,

1.050,00 D

Sy

400,00 D

1.050.00 D

1.060,00 D

500,00 D

SN NN

1.000,00 D

13,96 D

m://autoatendimentoZ.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.61#/template/—zFconsultas~2F009-2‘bb%3Fh=sim 1/2
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Banco do Brasil

Tar. agrupadas - ocorrencia 09/05/2022

12/08/2022 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 862.241.200.980.068 29,80 D
Tar. agrupadas - ocorrencia 10/05/2022
12/08/2022 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 862.241.200.980.069 2485D 1.814,07 C
Tar. agrupadas - ocorrencia 12/08/2022 /
15/08/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 81.501 72,000
ALEX CORREIA PINHEIRO E CIA /
15/08/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 81.502 72,00D
ALEX CORREIA PINHEIRO E CIA
15/08/2022 0000 13105 375 Impostos 81.503 213,93 D\/
GOV AL TR ESTADUAIS
15/08/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 81.504 500,00 D /
15/08 11:38 NATANIELY DE FARIAS NOGUEI /
15/08/2022 0000 13105 109 Pegamento de Boleto 81.505 262,74 D v
EQUATORIAL ALAGOAS DISTRIBUIDO
15/08/2022 0000 13105 361 Pgto conta agua 81.506 46,69 D ‘/
BRK AMBIENTAL - RMETROP.
15/08/2022 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 862.271.200.192.694 495D 641,76 C
Tar. agrupadas - ocorrencia 15/08/2022
26/08/2022 2444 02444 144 Pix - Enviado 82.601 640,00 D !/
26/08 11:21 JEFFERSON RIBEIRO LIMA
26/08/2022 0000 00000 999 SALDO 1,76 C
Saldo 1,76 C
Juros * ¢ .- 0,00
Data de Debito de Juros :? | & siosiz0z
|OF * = E 0,00
| Data de Debito de 10F % : t{ﬁog/éosz
%‘ ]

o)
S IES g\
T
Transagao efetuada com sucesso por: JE960125 LEONARDO PEDRO DOS. - Q
U oo 21 %/9 et
3 22 o 9]
T O
< X ~ f
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26/ ZLI/ZOZZ 11:25

Cliente

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Banco do Brasil

G333261118651331034
26/08/2022 11:25:08

Agéncia

Conta

Més/ano referéncia

2444-9
16715-0 ASSOCIACAO P P P CIDADAO
AGOSTO/2022

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transagao efetuada com sucesso por: JE960125 LEONARDO PEDRO DOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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20§08/2022 11:24

https

Banco do Brasil

11/08/2022 - BANCO DO

DE CONTA CORRENTE P/

BRASIL - 14:57:50

244402444 SEGUNDA VIA 08002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA

NR. DOCUMENTO

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0 <:;>
DATA DA TRANSFERENCIA 11/08/2022

NR. DOCUMENTO 552.444.000.008.743

VALOR TOTAL 2.500,00

**kkkk  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ZAYNE CRISTINA R SORIANO

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 8.743-2

552.444.000.016.715

autoatendimentoZ.bb.com.br/apf—

NR.AUTENTICACAO C.047.53A.0CE.D90.F23

apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.61#/template/~

2Fconsultas~2F869-1.bb

2/23



e-Not

Namero da Nota
, 16
Prefeitura de PILAR Serie u
Data e Hora de Emissdo
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 31/08/2022 01:5
R Data da Prestagdo do Servigo
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NF-e 31/08/2022
Cédigo de Verificagdo
NIDY-QYTH
PRESTADOR DE SERVICOS
CNPJ/CPF: 37.716.435/0001-47 Inscrigdo Municipal: Nao Informado
Nome/Fantasia: ELOHIM PIS/PASEP: Nao Informado
Razdo Social: ZAYNE CRISTINA RODRIGUES SORIANO 06107589422 E-mail: zcrsoriano@hotmail.com
ndereco: PC NOSSA SENHORA DAS GRACAS , 68 Bairro: CHA DO PILAR
unicipio: PILAR UF: AL

clefone: (82) 9974-3567
ipo de Empresa:Simples Nacional /Prestador

TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 06.925.664/0001-48 Inscricdo Municipal: Nao Informado
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO E-mail: @
PEQUENO CIDADAO '

Endereco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES, 0 Bairro: CHA DO PILAR
Municipio: Pilar UF: AL
CEP: 57150-000 Pais: Brasil

Telefone: (99) 99999-9999

DISCRIMINAGAO DE SERVICOS E DEDUGOES

Codigo/CNAE _ [Servigo [aliquota (%) [Base de Calculo (R$) [Iss retido (R$) [Iss (R$)

8.01/85996991Ensino regular pré-escolar, fundamental, médio e superior. \ 0,0d 1.800,00 0,00 0,00

REF: AOS HONORARIOS DA COORDENADORA TECNICA , CORRESPONDENTE AO MES DE JULHO DE 2022.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.800,00
\Valor das DeducgGes (R$) Taxas (R$) |Base de Célculo Final (R$) lAliquota (%) [Valor do ISS - Prestador(R$)

0,00 0,00 1.800,00 0,00 % 0,00
OUTRAS INFORMAGOES
T Esta NF-e foi emitida com respaldo na Lei n° Lei n.% 256 , de 13 de dezembro de 2002 Autentique esta nf-e em:
- Esta NF-e ndo gera créditos, pois a empresa prestadora de servigos é optante pelo Simples www.agill.com.br

Nacional / MEI.
- Natureza da Operagdo: Servigo Tributado no Municipio.

06107 BNz

- (

31/08/2022 13:57

Imprimir Nota] https://nfe-pilar.prefeima.info/imprimir/imprimir_nota.php?cod=.. :
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Banco do Brasil

11/08/2022 - BANCO DO BRASIL - 14:57:51
244402444 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0
DATA DA TRANSFERENCIA 11/e8/2022
NR. DOCUMENTO 552.444.000.015.058
VALOR TOTAL 2.500,00

*¥**kx%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: THAYNE ROBERTA SILVA COST

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 15.058-4
NR. DOCUMENTO 552.444.000.016.715
NR.AUTENTICACAO 4.BO4.ES5A.7A7.ASF.OFD

T

9

i/autoatendimentoz.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.61#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb

4/23



3[108/2022 11:46 e-Nota [Imprimir Nota]

Numero da Nota
29
Prefeitura de PILAR Sene U
Data e Hora de Emissdo
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 31/08/2022 11:34
. Data da Prestagdo do Servigo
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NF-e 31/08/2022
Cédigo de Verificagéo
EQYP-UHXH
PRESTADOR DE SERVICOS
[INP]/CPF: 040.046.684-84 Inscrigdo Municipal: Nao Informado
me/Fantasia: THAYNE ROBERTA SILVA COSTA PIS/PASEP: Nao Informado
zdo Social: THAYNE ROBERTA SILVA COSTA E-mail: @
Hhdereco: RUA ANTONIO SERAFIM COSTA CONDOMINIO BUONA VITTA 2 4 B, 190 Bairro: CHA DO PILAR
nicipio: Pilar UF: AL

lefone: (99) 99999-9999
o de Empresa:DES Consolidada/Provisério/Avulso
TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 06.925.664/0001-48 Inscrigdo Municipal: Nao Informado
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO

FEQUENO cIDADAD E-mail: @
Fndereco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES , 0 Bairro: CHA DO PILAR
Municipio: Pilar UF: AL
CEP: 57150-000 Pais: Brasil

Telefone: (99) 99999-9999

DISCRIMINAGCAO DE SERVICOS E DEDUGCOES

ipdigo/ CNAE lServiqo lAliquota (%) IBase de Calculo (R$) Iss retido (R$) Iss (R$)
27.01 ___ [Servicos de assisténcia social 5,00] 2.500,00 0,000 125,00

REF: A SERVIGO COMO ASSISTENTE SOCIAL, NO MES DE JULHO DE 2022.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.500,00

JBlor das Dedugoes (R$) Taxas (R$) [Base de Calculo Final (R$) Aliquota (%) \Valor do ISS - Prestador(R$)
0,00 0,00 2.500,00 5,00 % 125,00

[®UTRAS INFORMAGOES

H|Esta NF-e foi emitida com respaldo na Lei n® Lei n.% 256 , de 13 de dezembro de 2002 Autentique esta nf-e em:

HINatureza da Operagdo: Servigo Tributado no Municipio. www.agill.com.br

Usuario de Impressdo: quiterio
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/08/2022 11:52 e-Nota [Imprimir Nota]

Numero da Nota
29
Prefeitura de PILAR Strie U
Data e Hora de Emissdo
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 31/08/2022 11:51
. Data da Prestagdo do Servigo
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NF-e 31/08/2022
Cddigo de Verificacdo
LKXL-KNUR
PRESTADOR DE SERVICOS
CNPJ/CPF: 025.671.244-11 Inscrigdo Municipal: Nao Informado
Nome/Fantasia: LIVIA BERTOLDO VIVEIROS CANDIDO PIS/PASEP: Nao Informado
Razdo Social: LIVIA BERTOLDO VIVEIROS CANDIDO E-mail: @
nderego: RUA JOSE GOMES PEIXOTO , 271 Bairro: CENTRO
Eunicipio: Pilar UF: AL

Telefone: (99) 99999-9999
Tipo de Empresa:DES Consolidada/Provisorio/Avulso

TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 06.925.664/0001-48 Inscrigdo Municipal: Ndo Informado
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO

E-mail: @
IPEQUENO CIDADAO
Endereco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES , 0 Bairro: CHA DO PILAR
Municipio: Pilar UF: AL
CEP: 57150-000 Pais: Brasil

Telefone: (99) 99999-9999

DISCRIMINAGAO DE SERVIGCOS E DEDUGOES

odigo/ CNAE Servico lAliquota (%) lBase de Caiculo (R$) Iss retido (R$) Iss (R$)

4.16 Psicologia. 5,00] 2.500,00) 0,00 125,00

REF: A SERVIGO COMO PSICOLOGA, NO MES DE JULHO DE 2022.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.500,00

Usuarlo de Impressdo: quiteriof

alor das DedugGes (R$) Taxas (R$) [Base de Calculo Final (R$) liquota (%) \Valor do ISS - Prestador(R$)
0,00 0,00 2.500,00 5,00 % 125,00
UTRAS INFORMACOES
- Esta NF-e foi emitida com respaldo na Lei n® Lei n.® 256 , de 13 de dezembro de 2002 Autentique esta nf-e em:
- Natureza da Operagdo: Servico Tributado no Municipio. www.agill.com.br

A

ATESTO

lIhttps:/infe-pilar.prefeitura.info/imprimir/imprimir_nota.php?cod=d884f1185393c10ae3d8cd0f665b561a1a5¢34da&ususep=MzY =
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Banco do Brasil

11/08/2022 - BANCO DO BRASIL - 14:57:51
244402444 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0
DATA DA TRANSFERENCIA 11/08/2022
NR. DOCUMENTO 552.444.000.015.909
VALOR TOTAL 2.500,00

**%kkk*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: LIVIA BERTOLDO DE VIVEIRO

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 15.909-3
NR. DOCUMENTO 552.444.000.016.715
NR.AUTENTICACAO ©.D96.673.4CA. 21E.B63

/autoatendimentoZ.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index,html?v=2.3,61#/template/~
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Banco do Brasil

11/08/2022 - BANCO DO BRASIL
244402444 SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

- 14:57:51
0002

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9

CONTA: 16.715-0
DATA DA TRANSFERENCIA 11/08/2022
NR. DOCUMENTO 552.444.000.015.936
VALOR TOTAL 1.050,00
ok ok ok ok ok

TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: JAMERSON JOANDRES MELO SA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 15.936-0

NR. DOCUMENTO 552.444.000.016.715

NR.AUTENTICACAO F.5A5.D6E.158.199.E11

//autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmI?v=2.3.61#/template/~2Fconsu!tas~2F869-1 .bb
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ta [Imprimir Nota] https://nfe-pilar prefeitura.info/imprimir/imprimir_nota.php?cod=...

Numero da Nota
Prefeitura de PILAR Série u
Data e Hora de Emissdo
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 31/08/2022 01:50
. Data da Prestagdo do Servigo
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NF-e 31/08/2022
Cédigo de Verificagdo
VEAQ-RLIZ
PRESTADOR DE SERVICOS
ICNPJ/CPF: 45.205.795/0001-02 Inscrigdo Municipal: Nao Informado
Nome/Fantasia: Jamerson Melo PIS/PASEP: Ndo Informado
Razdo Social: Jamerson Joandres Melo Santos 11031159444 E-mail: jamersonmelo67 @gmail.com
Endereco: Travessa S3ao Sebastiao , 04 Bairro: Cha do Pilar
Municipio: Pilar UF: AL

Telefone: (82) 99825-1656
[Tipo de Empresa:Simples Nacional /Prestador

TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ]: 06.925.664/0001-48 Inscricdo Municipal: Nao Informado
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO

-mail: pi idari 2015 ail.com
PEQUENO CIDADAO E-mail: pilaresdasolidariedade @gmail.co

Endereco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES, O Bairro: CHA DO PILAR
Municipio: Pilar UF: AL
CEP: 57150-000 Pais: Brasil

Telefone: (99) 99999-9999

DISCRIMINACAO DE SERVICOS E DEDUGCOES

Codigo/CNAE [servico liquota (%) [Base de Cakulo (R$) Iss retido (R$) Iss (R$)
12.12/8592903  [Execucdo de misica. 0,00 1.050,00 0,00 0,00

REF. A PRESTAGAO DE SERVIGO COMO INSTRUTOR DAS AULAS DE VIOLAO, DURANTE O MES DE JULHO DE 2022.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.050,00
\Valor das Dedugdes (R$) Taxas (R$) |Base de Calculo Final (R$) lAliquota (%) |Valor do ISS - Prestador(R$)

0,00 0,00 1.050,00 0,00 % 0,00
OUTRAS INFORMAGOES
- Esta NF-e foi emitida com respaldo na Lei n° Lei n.% 256 , de 13 de dezembro de 2002 Autentique esta nf-e em:
- Esta NF-e ndo gera créditos, pois a empresa prestadora de servigos € optante pelo Simples www.agill.com.br

Nacional / MEI.
- Natureza da Operagdo: Servigo Tributado no Municipio.
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26[0B/2022 11:24 Banco do Brasil

11/08/2022 - BANCO DO BRASIL - 14:57:51
244402444 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA :
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE <E§>
CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0
DATA DA TRANSFERENCIA 11/08/2022
NR. DOCUMENTO 552.444.000.018.448
VALOR TOTAL 1.500,00

**k¥k*%  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: NATHALY T SILVA MOTA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 18.448-9
NR. DOCUMENTO 552.444.000.016.715

NR.AUTENTICACAO 7.924.DB6.855.2FA.390

T://autoatendimentoZ.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.61#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb 6/23



e-Nd@ta [Imprimir Nota] https://nfe-pilar prefeitura.info/imprimir/imprimir_nota php?cod=...

Numero da Nota
, 25
Prefeitura de PILAR serie i
Data e Hora de Emissdo
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 31/08/2022 01:38
_ Data da Prestagdo do Servigo
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NF-e 31/08/2022
Cédigo de Verificagdo
RWXD-RHVI
PRESTADOR DE SERVICOS
ICNP1/CPF: 32.967.621/0001-35 Inscrigdo Municipal: Nao Informado
Nome/Fantasia: NATHALY TAMIRES DA SILVA MOTA PIS/PASEP: Nao Informado
Raz3o Social: NATHALY TAMIRES DA SILVA MOTA E-mail: 093.857.804-92
Enderego: RUA BARAO DO MUNDAU , 744 Bairro: PERNAMBUCO NOVO
Municipio: Pilar UF: AL

Telefone: (82) 98104-4288
Tipo de Empresa:Simples Nacional/Prestador

TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 06.925.664/0001-48 Inscrigdo Municipal: Nao Informado
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO

PEQUENO CIDADAO Ermalls @
Endereco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES , O Bairro: CHA DO PILAR
Municipio: Pilar UF: AL
CEP: 57150-000 Pais: Brasil

Telefone: (99) 99999-9999

DISCRIMINAGAO DE SERVIGOS E DEDUGOES

Iss
|Aliquota [Base de Iss
Codigo/CNAE  iServigo (%)  [Calculo (RS) '(‘:sm)“ (R$)

Datilografia,digitagdo, estenografia, expediente, secretaria em geral, resposta
17.02/8219999%audivel, redacado, edigdo, interpretacdo, revisdo, tradugdo, apoio e infra 0,00 1.500,00 0,00 0,00
lestrutura administrativa e congéneres

REF. A SERVICO PRESTADO COMO AGENTE ADMINISTRATIVO NA ONG PILARES DA SOLIDARIEDADE, TRABALHANDO 40 HORAS
SEMANALS DURANTE O MES DE JULHO DE 2022.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.500,00

I\Valor das Dedugdes (R$) [Taxas (R$) |Base de Célculo Final (R$) liquota (%) }\/alor do ISS - Prestador(R$)
0,00 0,00 1.500,00 0,00 % 0,00
OUTRAS INFORMAGOES
- Esta NF-e foi emitida com respaldo na Lei n° Lei n.© 256 , de 13 de dezembro de 2002 Autentique esta nf-e em:
- Esta NF-e ndo gera créditos, pois a empresa prestadora de servigos é optante pelo Simples www.agill.com.br

Nacional / MEI.
- Natureza da Operagao: Servigo Tributado no Municipio.
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26/08/2022 11:24 Banco do Brasil

G3332611186513311
Consultas - Emissdo de comprovantes 26/08/2022 11:24:00
11/08/2022 - BANCO DO BRASIL - 14:57:50
244402444 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA (22>
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0
DATA DA TRANSFERENCIA 11/08/2022
NR. DOCUMENTO 552.444.000.018.450
VALOR TOTAL 1.500,00

***xx*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: MARIA C FERNANDES COSTA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 18.450-0
NR. DOCUMENTO 552.444.900.016.715
NR.AUTENTICACAO 8.9E5.0EF.641.797.985
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e-NdJ* [Imprimir Nota] https://nfe-pilar.prefeimra‘info/imprimjr/impn'mir_nota.php?cod=.._

Numero da Nota
- 14
Prefeitura de PILAR Serle U
Data e Hora de Emissdo
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 31/08/2022 01:39
. Data da Prestagdo do Servigo
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NF-e 31/08/2022
Cédigo de Verificagdo
TTGI-HEFK
PRESTADOR DE SERVICOS
NPJ/CPF: 32.967.365/0001-86 Inscrigdo Municipal: Nao Informado
Nome/Fantasia: MARIA DA CONCEIGAO FERNANDES COSTA PIS/PASEP: Nao Informado
Razdo Social: MARIA DA CONCEIGAO FERNANDES COSTA E-mail: 329.676.210-00135
Enderego: RUA ANTONIO CANSANGAO , 17 Bairro: PADRE CICERO
Municipio: Pilar UF: AL
Telefone: (82) 9613-9392
Tipo de Empresa:Simples Nacional/ Prestador
TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 06.925.664/0001-48 Inscricdo Municipal: Nao Informado
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO E-mail: @
PEQUENO CIDADAO ’
Endereco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES , 0 Bairro: CHA DO PILAR
Municipio: Pilar UF: AL
CEP: 57150-000 Pais: Brasil
Telefone: (99) 99999-9999
DISCRIMINAQAO DE SERVICOS E DEDUC&ES
lAliquota |Base de bs” Iss
ICodigo/CNAE ervico (%) alculo (RS) z:ts)o (R$)
Datilografia,digitagdo, estenografia, expediente, secretaria em geral, resposta ’
17.02/821999%udivel, redagdo, edicdo, interpretacdo, revisdo, tradugdo, apoio e infra Q,0 1.500,00 0,00* 0,00
estrutura administrativa e congéneres
REF. A SERVIGO PRESTADO COMO SERVIGCOS GERAIS NA ONG PILARES DA SOLIDARIEDADE , TRABALHANDO 40 HORAS
SEMANAIS DURANTE O MES DE JULHO DE 2022.
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.500,00
\alor das Dedugdes (R$) Taxas (R$) |Base de Calculo Final (R$) IAliquota (%) [Valor do ISS - Prestador(R$)
0,00 0,00 1.500,00 0,00 9 0,00
OUTRAS INFORMAGOES
_ Esta NF-e foi emitida com respaldo na Lei n© Lei n.° 256 , de 13 de dezembro de 2002 Autentique esta nf-e em:
I Esta NF-e ndo gera créditos, pois a empresa prestadora de servigos é optante pelo Simples www.agill.com.br
Nacional / MEI.
- Natureza da Operagdo: Servigo Tributado no Municipio.

31/08/2022 13:39
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11/08/2022 - BANCO DO BRASIL -

14:57:51
244402444

SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA <:%>
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0

DATA DA TRANSFERENCIA 11/08/2022

NR. DOCUMENTO 552.444.000.018.451

VALOR TOTAL 850,00

***%kE*  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: MARIO JORGE COSTA SANTOS

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 18.451-9

NR. DOCUMENTO

NR.AUTENTICACAO

552.444,000.016.715

6.FB9.653.332.FB0.901
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e-Nafa [Imprimir Nota]

https://nfe-pilar prefeitura. info/imprimir/imprimir_nota.php?cod=...

Prefeitura de PILAR

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NF-e

Numero da Nota

Série

U

Data e Hora de Emissdo
31/08/2022 01:42

Data da Prestagdo do Servigo

31/08/2022

Cddigo de Verificagdo
XTOW-WLZA

ICNPJ/CPF: 33.338.243/0001-93

Nome/Fantasia: MARIO

Razdo Social: MARIO JORGE COSTA DOS SANTOS 11457942461
Enderego: CONJUNTO RESIDENCIAL FREI DAMIAO , S/N

Municipio: PILAR
Telefone: (82) 8104-4288

[Tipo de Empresa:Simples Nacional /Prestador

PRESTADOR DE SERVICOS

Inscrigdo Municipal: Nao Informado
PIS/PASEP: Ndo Informado

UF: AL

E-mail: pilaresdasolidariedade2015@gmail.com
Bairro: CHA DO PILAR

CPF/CNPJ: 06.925.664/0001-48

TOMADOR DE SERVICOS

Inscrigdo Municipal: Nao Informado

Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO

PEQUENO CIDADAO

Enderego: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES , 0

Municipio: Pilar
CEP: 57150-000
Telefone: (99) 99999-9999

E-mail:

Bairro: CHA DO PILAR
UF: AL

@

Pais: Brasil

DISCRIMINAGAO DE SERVICOS E DEDUCOES

. B |Aliquota Base de Calkulo [Iss retido Iss
ICodigo/CNAE Fervloo (%) (R$) (R$) (R$)
6.04/859110 l-na-StICa, daru;a, esportes, natacgdo, artes marciais e demais 0,00 850,00 0,0d 0,00

tividades fisicas.
REF. A SERVICOS PRESTADOS COMO INSTRUTOR DE FUTEBOL DURANTE O MES DE JULHO DE 2022.
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 850,00
\Valor das Dedugdes (R$) Taxas (R$) [Base de Calculo Final (R$) liquota (%) [Valor do ISS - Prestador(R$)
0,00 0,00 850,00 0,00 % 0,00

IOUTRAS INFORMAGOES

I- Esta NF-e foi emitida com respaldo na Lei n° Lei n.% 256 , de 13 de dezembro de 2002
- Esta NF-e ndo gera créditos, pois a empresa prestadora de servigos é optante pelo Simples

Nacional / MEL.

- Natureza da Operagao: Servigo Tributado no Municipio.

Autentique esta nf-e em:
www.agill.com.br

31/08/2022 13:42
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11/e8/2022 - BANCO DO BRASIL - 14:57:51
244402444 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA:

16.715-0 @
11/08/2022

552.444.000.018.660

DATA DA TRANSFERENCIA
NR. DOCUMENTO
VALOR TOTAL

2.500,00
*¥%kx*k  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: THAMARA SORAYA COSTA MAIA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 18.660-0

NR. DOCUMENTO

NR.AUTENTICACAO

552.444,000.016.715

8.369.2F8.CBD.35E.C79
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https:// nfe-pilar.prefeitura,info/imprimir/imprimir_notavphp?cod=A. :

Prefeitura de PILAR

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NF-e

Numero da Nota

15

U
Data e Hora de Emissdo

31/08/2022 01:44
Data da Prestagdo do Servigo

31/08/2022
Cédigo de Verificagao
YCVB-OHXI

Série

CNPJ/CPF: 40.770.833/0001-56

Nome/Fantasia: THAMARA COSTA

Razd0 Social: THAMARA SORAYA DA COSTA MAIA 06900503489
Endereco: 10 R RUA BARAO DO MUNDAU , 434

Municipio: Pilar

Telefone: (82) 9616-9613

Tipo de Empresa:Simples Nacional /Prestador

PRESTADOR DE SERVICOS

Inscrigdo Municipal: Nao Informado
PIS/PASEP: Nao Informado

E-mail: mara89maia@hotmail.com
Bairro: CENTRO

UF: AL

CPF/CNPJ: 06.925.664/0001-48

Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO
PEQUENO CIDADAO

Endereco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES , O

Municipio: Pilar

CEP: 57150-000

Telefone: (99) 99999-9999

TOMADOR DE SERVICOS

Inscrigdo Municipal: Nao Informado

E-mail: @

Bairro: CHA DO PILAR
UF: AL
Pais: Brasil

DISCRIMINACAO DE SERVICOS E DEDUGCOES

Codigo/CNAE bervigo !Aiquota (%) [Base de Calculo (R$) [Iss retido (R$) Iss (R$)
8.01/8599699‘Ensino regular pré-escolar, fundamental, médio e superior. 0,0d 2.500,00 0,000 0,00
NF. REF. AOS HONORARIOS DA PRESTAGAO DO SERVIGO DE PEDAGOGA, CORRESPONDENTE AO MES DE JULHO DE 2022.
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.500,00
\alor das Dedugdes (R$) Taxas (R$) [Base de Célculo Final (R$) liquota (%) [Valor do ISS - Prestador(R$)
0,00 0,00 2.500,00 0,00 9 0,00

lOUTRAS INFORMAGOES

Nacional / MEIL.
- Natureza da Operagdo: Servigo Tributado no Municipio.

C Esta NF-e foi emitida com respaldo na Lei n° Lei n.© 256 , de 13 de dezembro de 2002
- Esta NF-e ndo gera créditos, pois a empresa prestadora de servigos é optante pelo Simples

Autentique esta nf-e em:
www.agill.com.br
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11/08/2022 - BANCO DO BRASIL - 14:57:51
244402444 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0
DATA DA TRANSFERENCIA 11/08/2022
NR. DOCUMENTO 552.444.000.018.889
VALOR TOTAL 1.050,00

*¥¥*%x**  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CARLOS J SILVA QUIRINO

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 18.889-1
NR. DOCUMENTO 552.444.000.016.715
NR.AUTENTICACAO C.96C.73D.4A5.41A.29C

/lautoatendimento2 bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmli?v=2.3.61 #/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb
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Prefeitura de PILAR

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NF-e

Numero da Nota
6
Série
U

Data e Hora de Emissdo
31/08/2022 01:55

Data da Prestagao do Servigo

31/08/2022

Codigo de Verificagdo

Telefone: (99) 99999-9999

TRCJ-MVKB
PRESTADOR DE SERVICOS
ICNPJ/CPF:. 46.056.013/0001-83 Inscrigdo Municipal: Nao Informado
Nome/Fantasia: TIO KA PIS/PASEP: Ndo Informado
Razdo Social: CARLOS JORGE DA SILVA QUIRINO 11495704408 E-mail: karlos.futuro2017@gmail.com
Enderego: AVENIDA NILO RAMOS PROXIMO AO HOSPITAL, 1152 Bairro: CENTRO
Municipio: Pilar UF: AL
Telefone: (82) 98888-6046
Tipo de Empresa:Simples Nacional/Prestador
TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 06.925.664/0001-48 Inscrigdo Municipal: Nao Informado
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO E-mail: @
PEQUENO CIDADAO ’
Enderego: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES, O Bairro; CHA DO PILAR
Municipio: Pilar UF: AL
CEP: 57150-000 Pais: Brasil

DISCRIMINACAO DE SERVICOS E DEDUGOES

o . lAliquota |Base de Calculo [Iss retido [Iss
ICodigo/CNAE Lervngo (%) (R$) (R$) (R$)
8.02/8592902m5trug§°’ treinamento, orientacdo pedagodgica e educacional, avaliagdo de 0,00 1.050,00 0,00 0,00

lconhecimentos de qualquer natureza.

NF. REF. AO SERVIGO PRESTADO COMO INSTRUTOR ARTISTICO, DURANTE O MES DE JULHO DE 2022.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.050,00

0,00 0,00 1.050,00 0,00 ¢

\Valor das Dedugdes (R$) Taxas (R$) [Base de Calculo Final (R$) \Aliquota (%) [Valor do ISS - Prestador(R$)

0,00

IOUTRAS INFORMAGOES

- Esta NF-e foi emitida com respaldo na Lei n° Lei n.% 256 , de 13 de dezembro de 2002
- Esta NF-e ndo gera créditos, pois a empresa prestadora de servigos € optante pelo Simples
Nacional / MEI.

- Natureza da Operagdo: Servigo Tributado no Municipio.

Autentique esta nf-e em:
www.agill.com.br

31/08/2022 13:55
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Banco do Brasil

11/08/2022 - BANCO DO BRASIL - 14:57:51
244402444 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0
DATA DA TRANSFERENCIA 11/08/2022
NR. DOCUMENTO 553.183.000.040.095
VALOR TOTAL 1.659,00

**¥%%*  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: CARLOS H FRANCO MELO

AGENCIA: 3183-6 CONTA: 40.095-5
NR. DOCUMENTO 552.444.000.016.715

C.4B0.0@7F.1FD.4E6.E13

NR.AUTENTICACAO

a//autoatendimentoZ.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.61#/template/~2Fconsultas-ZF869-1 .bb

9/23
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Prefeitura de PILAR

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e

Numero da Nota

6

Série

U

Data e Hora de Emissao

01/09/2022 10:58

Data da Prestagao do Servigo

01/09/2022

Cddigo de Verificagao
KIFM-XQNC

J/CPF: 051.263.234-07

m 0 Z 0

icipio: Pilar
fone: (99) 99999-9999

==

PRESTADOR DE SERVICOS

e/Fantasia: CARLOS HENRIQUE FRANCO DE MELO
3o Social: CARLOS HENRIQUE FRANCO DE MELO
ereco: RUA SEMEAO DE OLIVEIRA FORTES , SN

de Empresa:DES Consolidada/Provisério/Avuilso

Inscrigdo Municipal:
PIS/PASEP: Nao Informado

E-mail: @

Bairro: CHA DO PILAR

UF: AL

Nao Informado

UENO CIDADAO

unicipio: Pilar
P: 57150-000
elefone: (99) 99999-9999

F/CNPJ: 06.925.664/0001-48
me/Razdo Social: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO

TOMADOR DE SERVICOS

dereco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES, 0

Inscricdo Municipal: Nao Informado

E-mail: @

Bairro: CHA DO PILAR

UF: AL
Pais: Brasil

DISCRIMINACAO DE SERVICOS E DEDUGOES

: - lAliquota Base de Calculo [Iss retido Iss

|go/CNAELerwgo (%) (R$) (R$) (R$)

6.04 Glﬁéstlca, d,ar\ga, esportes, natacdo, artes marciais e demais 5,00 1.050,00 0,00 52,50
tividades fisicas.

ﬁ?: A SERVICO DE AULA DE JIU-JITSU.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.050,00

or das Dedugodes (R$)

0,00

Taxas (R$)
0,00

Base de Calculo Final (R$)

1.

IAliquota (%)
5,00 %

050,00

Valor do ISS - Prestador(R$)

52,50

TRAS INFORMAGCOES

sta NF-e foi emitida com respaldo na Lei n° Lei n.° 256 , de 13 de dezembro de 2002
atureza da Operacdo: Servigo Tributado no Municipio.

Usuario de Impressdo: quiterio

Autentique esta nf-e em:
www.agill.com.br

=
[=]

e
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Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/08/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.24.01
2444902444 0003

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020220812125537338699727
CNPJ DO PAGADOR: 6.925.664/0001-48
VALOR: 1.050,00
DATA: 12/08/2022 - 10:10:37
DESCRICAO: Instrutor de futebol

PAGO PARA: Wagner Querino Silva
CPF: *¥* 447 ,284-%*
CHAVE PIX: +5582988487912
INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000218593384
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: ©81201
AUTENTICACAO SISBB:
Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

//autoatendiment02.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.61#/template/~2FconsuItas~2F869-1 .bb

061075 894 2=
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Numero da Nota

7
Prefeitura de PILAR Sens u
Data e Hora de Emissdo
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 31/08/2022 01:4
. Data da Prestagdo do Servigo
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NF-e 31/08/2022
Cédigo de Verificagdo
GZTT-1X1)
PRESTADOR DE SERVICOS
NPJ/CPF: 31.189.262/0001-70 Inscrigdo Municipal: 5175
Nome/Fantasia: WQ.SPORTS PIS/PASEP: Nao Informado
Razdo Social: WAGNER QUERINO DA SILVA E-mail: wagnerq_3187@hotmail.com
Enderego: RUA JOAQUINA ROSA , 702 Bairro: CHA DO PILAR
Municipio: PILAR UF: AL
clefone: (82) 98848-7912
ipo de Empresa:Simples Nacional/Prestador
TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 06.925.664/0001-48 Inscrigdo Municipal: Ndo Informado
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO E-mail: @
PEQUENO CIDADAO ’
Endereco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES, O Bairro: CHA DO PILAR
Municipio: Pilar UF: AL
CEP: 57150-000 Pais: Brasil
Telefone: (99) 99999-9999
DISCRIMINAC&O DE SERVICOS E DEDUC()ES
e _ lAliquota [Base de Calculo [Iss retido [Iss
comgo/cNAE_servio (%) |(RS) (R$) __(R$)
8'02/85996991nstmg§o, treinamento, orientacdo pedagdgica e educacional, avaliagdo de 0,00 1.050,00 0,00 0,00
lconhecimentos de qualquer natureza.

REF. AO SERVICO DE INTRUTOR DE FUTEBOL, NA ONG PILARES, DURANTE O MES DE JULHO DE 2022.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.050,00
\Valor das Dedugdes (R$) Taxas (R$) |Base de Calculo Final (R$) IAliquota (%) Nalor do ISS - Prestador(R$)

0,00 0,00 1.050,00 0,00 % 0,00
IOUTRAS INFORMAGOES
- Esta NF-e foi emitida com respaldo na Lei n° Lei n.0 256 , de 13 de dezembro de 2002 Autentique esta nf-e em:
- Esta NF-e ndo gera créditos, pois a empresa prestadora de servigos é optante pelo Simples www.agill.com.br

Nacional / MEI.
- Natureza da Operagao: Servigo Tributado no Municipio.

1pf1 31/08/2022 13:45




26/(“2022 11:24

Banco do Brasil

Assessoria de comunicacao

PAGO PARA: Jamerson Luan Silva

[PF: *** 776.314-%%*

[HAVE PIX: arqjamerson*gmail.com
[NSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000750925716
[IPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 12/08/2022 - 10:11:21

POCUMENTO: ©81202
MUTENTICACAO SISBB:

[entral de Atendimento BB
004 0001

[onsultas, informacoes e servicos transacionais.

EAC BB
Bsoo 729 0722

[nformacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
[os e servicos.

uvidoria
800 729 5678
eclamacoes nao solucionadas

abituais agencia, SAC e Demais
tendimento.

nos canais
canais de

tendimento a deficientes auditivos ou fala
800 729 0088

nformacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

httpWIautoatendimentoZ.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.htmI?v=2.3.61#/template/-ZFconsuItas~2F869-1 .bb

ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

6/08/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.24.01

444902444 0001

Comprovante Pix

[LIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0

POBRE A TRANSACAO

D: E0000000020220812125710538209153 /
NPJ DO PAGADOR: 6.925.664/0001-48 &3;
ALOR: 400,00
DATA: 12/08/2022 - 10:11:20
DESCRICAO:

12/23
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Numero da Nota

18

U

Data e Hora de Emissdo
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 31/08/2022 02:07
. Data da Prestagdo do Servigo
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e 31/08/2022
Cddigo de Verificagdo

ACXQ-GTBW

Prefeitura de PILAR Série

PRESTADOR DE SERVICOS

ICNPJ/CPF: 40.310.323/0001-04 Inscrigdo Municipal: Nao Informado

Nome/Fantasia: CAMELO ASSESSORIA DE COMUNICACAO PIS/PASEP: Nao Informado
Razdo Social: JAMERSON LUAN DA SILVA E-mail: @

Enderego: LOTEAMENTO MANGUABA 3, 11 Bairro: CHA DO PILAR
Municipio: Pilar UF: AL

Telefone: (99) 99999-9999
ITipo de Empresa:Simples Nacional/Prestador

TOMADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ: 06.925.664/0001-48 Inscrigdo Munidpal: Nao Informado

Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO

PEQUENO CIDADAO Exagil: @
Enderego: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES , 0 Bairro; CHA DO PILAR
Municipio: Pilar UF: AL

CEP: 57150-000
Telefone: (99) 99999-9999

Pais: Brasil

DISCRIMINAGAO DE SERVICOS E DEDUGOES

P Lewu lAliquota  |Base de Calculo [Iss retido  |Iss

(%) (R$) (R$) (R$)
23.01/6110803Serv15;os de programagdo e comunicagdo visual, desenho industrial e 0,00 400,00 0,04 0,00
lcongéneres.

REF. A SERVIGO DE ASSESSORIA DE MARKETING NO MES DE JULHO DO CORRENTE ANO.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 400,00
\Valor das DedugGes (R$) [Taxas (R$) |Base de Calculo Final (R$) lAliquota (%) Valor do ISS - Prestador(R$)

0,00 0,00 400,00 0,00 % 0,00
IOUTRAS INFORMAGOES
- Esta NF-e foi emitida com respaldo na Lei n° Lei n.© 256 , de 13 de dezembro de 2002 Autentique esta nf-e em:
- Esta NF-e ndo gera créditos, pois a empresa prestadora de servigos é optante pelo Simples www.agill.com.br

Nacional / MEI.
- Natureza da Operagao: Servigo Tributado no Municipio.

l22
e
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1 qff1 31/08/2022 14:07
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Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

26/08/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.24.01
2444902444 0002
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0900999020229812125996611654714
CNPJ DO PAGADOR: 6.925.664/0001-48
VALOR: 1.050,00
DATA: 12/08/2022 - 10:11:54
DESCRICAO:

Instrutora de ballet

PAGO PARA: Lorena R M Neves

CPF: *** 926,114-%*

CHAVE PIX: +5582988872374

INSTITUICAO: 17192451 BCO ITAUCARD S.A.

AGENCIA: ©500 - CONTA: 00000000000034809376

TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: @81203
AUTENTICACAO SISBB:

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

autoatendimentoz.bb.com.br/apf-apj

-autoatendimento/index.html?v=2.3.61#/template/~2FconsuItas~2F869-1 .bb
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Prefeitura de PILAR

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NF-e

Numero da Nota

5

U
Data e Hora de Emissdo
31/08/2022 01:47
Data da Prestagdo do Servigo

31/08/2022
Cédigo de Verificagdo

KFYL-EYDG

Série

ICNPJ/CPF: 46.055.167/0001-50

Nome/Fantasia: LORENA NEVES

Razdo Social: LORENA REGINA MACARIO NEVES
Endereco: RUA MANOEL CARDOSO , 5

Municipio: Messias

Telefone: (82) 98887-2374

[Tipo de Empresa:Simples Nacional /Prestador

PRESTADOR DE SERVICOS

Inscrigdo Municipal: Nao Informado
PIS/PASEP: Nao Informado

E-mail: lorena_neves@live.com
Bairro: CENTRO

UF: AL

CPF/CNPJ: 06.925.664/0001-48

PEQUENO CIDADAO
Enderego: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES, O
Municipio: Pilar
CEP: 57150-000
Telefone: (99) 99999-9999

TOMADOR DE SERVICOS

Inscrigdo Municipal: Nao Informado

Nome/Raz&o Social: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO

E-mail: @

Bairro: CHA DO PILAR
UF: AL
Pais: Brasil

DISCRIMINAGAO DE SERVICOS E DEDUCOES

[Codigo/CNAE Fervbo

\Aliquota Base de Calaulo Iss retido Iss
(%) (R$) (R$) (R$)

tividades fisicas.

indsti ~ S =
6-04/8592901E| astica, danga, esportes, natagdo, artes marciais e demais

0,00 1.050,00 0,00 0,00

REF: AO SERVICO PRESTADO COMO INSTRUTORA DE BALLET, DURANTE O MES DE JULHO DE 2022.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.050,00

\Valor das DedugGes (R$)
0,00 0,00

[Taxas (R$) Base de Célculo Final (R$)

Aliquota (%) [Valor do ISS - Prestador(R$)

1.050,00 0,00 % 0,00

IOUTRAS INFORMAGOES

Nacional / MEI.
- Natureza da Operagdo: Servigo Tributado no Municipio.

- Esta NF-e foi emitida com respaldo na Lei n° Lei n.° 256 , de 13 de dezembro de 2002
- Esta NF-e ndo gera créditos, pois a empresa prestadora de servigos é optante pelo Simples

Autentique esta nf-e em:
www.agill.com.br
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26/p§12022 11:24 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/08/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.24.01
2444902444 0002

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0

ID: E0000000020220812130056600104753 <i};A
CNPJ DO PAGADOR: 6.925.664/0001-48
VALOR: 1.950,00
DATA: 12/08/2022 - 10:12:38
DESCRICAO: instrutor de ballet

PAGO PARA: Felipe A Lopes Alves

CPF: *%¥ 826,594-%%

HAVE PIX: ©9882659403

INSTITUICAO: 92894922 BANCO ORIGINAL
GENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000051181436
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor mdximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO 081204
JRUTENTICACAO SISBB: A.98E.8A7.042.681.A2F

Central de Atendimento BB
904 o001

fonsultas, informacoes e servicos transacionais.

PAC BB

800 729 0722

nformacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
fos e servicos.

puvidoria

800 729 5678

eclamacoes nao solucionadas nos canais
abituais agencia, SAC e Demais canais de
tendimento.

tendimento a deficientes auditivos ou fala

800 729 0088

nformacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https; Vliutoatendimentoz.bb.com.br/apf~apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.61#/template/~2FconsuItas~2F869-1 .bb 14/23




Nbta [Imprimir Nota] https://nfe-smc.prefeitura.info/imprimir/imprimir nota.php?cod=2...

Prefeitura de SAO MIGUEL DOS CAMPOS Série

Numero da Nota

9
U

Data e Hora de Emissédo

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

R Data da Prestagdo do Servigo
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NF-e 31/08/2022

Codigo de Verificagdo
COXA-GJOM |

PRESTADOR DE SERVICOS

ICNPJ/CPF: 33.514.051/0001-90 Inscrigdo Municipal: 211188
Nome/Fantasia: ENGTEC PIS/PASEP: Nao Informado
Razao Social: FELIPE ANDERSON LOPES ALVES 09882659403 E-mail: falalipel7@gmail.com
Endereco: QUADRA J 1 (LOT HELIO JATOBA II) LOTE N° 39, sn Bairro: HELIO JATOBA
Municipio: SAO MIGUEL DOS CAMPOS UF: AL

Telefone: (82) 9170-4252
[Tipo de Empresa:Simples Nacional/Prestador

TOMADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ: 06.925.664/0001-48 Inscrigdo Municipal: Ndo Informado

Nome/Razdo Social: ASSOCIAGAO PILARENSE PARA PROTECAO DO . . . .
PEQUENO CIDADAO. E-mail: associacaopilarense@hotmail.com

Enderego: RUA ANTONIO SERAFIM COSTA, 5 Bairro: CHA DO PILAR

Municipio: Pilar UF: AL

CEP: 57150-000 Pais: Brasil

Telefone: Nao Informado

DISCRIMINACAO DE SERVICOS E DEDUCOES

- lAliquota |Base de Calculo [Iss retido [Iss
wo/CNAE _servics (%) (R$) (R$) (Rs)

8.02/8599604In5tmg?°’ treinamento, orientagdo pedagdgica e educacional, avaliacdo de 0,00 1.050,00 0,00 0,00
conhecimentos de qualquer natureza.

NF. REF. AO SERVIGCO PRESTADO COMO INSTRUTOR DE BALLET, DURANTE O MES DE JULHO DE 2022.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.050,00

\Valor das Dedugdes (R$) [Taxas (R$) [Base de Calculo Final (R$) )Aliquota (%) [Valor do ISS - Prestador(R$)

0,0 0,00 1.050,0 0,00 0,0
IOUTRAS INFORMAGOES

- Esta NF-e foi emitida com respaldo na Lei n® 1.159 de 02 de Dezembro de 2003 e no Decreto n® Autentique esta nf-e em: nfe-
smc.prefeitura.info

10.631 de 22 de Margo de 2012

- Esta NF-e ndo gera créditos, pois a empresa prestadora de servigos é optante pelo Simples
Nacional / MEI.

- Natureza da Operagdo: Servigo Tributado no Municipio.

11 - 31/08/2022 14:09




26/08M022 11:24 Banco do Brasil
ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
6/08/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.24.01
1444902444 0002

Comprovante Pix

LIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0

BOBRE A TRANSACAO

gD: E0000000020220812130227571911035 ; /
[NPJ DO PAGADOR: 6.925.664/0001-48

VALOR : 500,00

DATA: 12/08/2022 - 10:13:29

PAGO PARA: Joao V G Pais Santos
[PF: *** 698.114-**
[HAVE PIX: 12369811463

NSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
EGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000378850753
IPO DE CONTA: Conta Pagamento
Esta transa¢do pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

kOCUMENTO: 081205
UTENTICACAO SISBB: 1.3F5.82B.E31.B2F.0QEF

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0809 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Frrs

htf

16/23

T://autoatendimentoZ.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.61#/template/~2Fconsultas~2F869—1 .bb



2488/2022 11:24 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/08/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.24.01
2444902444 0004

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0

SOBRE A TRANSACAQO ngé>
ID? E0000000020220812130349187871925

CNPJ DO PAGADOR: 6.925.664/0001-48

VALOR: 1.000,00

DATA: 12/08/2022 - 10:14:07

DESCRICAO: contador

PAGO PARA: Cep Contabil
CNPJ: 20.077.981/0001-82
CHAVE PIX: 20077981000182
INSTITUICAO: 090360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 4552 - CONTA: 00030000000000006928
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 9,99%,

com valor maximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: ©81206
AUTENTICACAO SISBB: 1.C2F.AD7.00C.1BB.C35

Central de Atendimento BB
4904 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

- APPPC

{
i

081322,

§22(j &

96
|
061015894 .25

http ://autoatendimentoZ.bb.com.br/apf—apj-autoatendimemo/index.html?v=2.3.61#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb 16/23




ESTADO DE ALAGOAS ' NUMERO: 99

SERIE: 2022
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANHAS COD. VERIFICAGAO

PCITABIRA DE BRITO, 5, CENTRO, PIRANHAS/AL - CEP: 57.460-000 | 5172A-00G6D-NX0DQ
C.N.PJ.: 12.225.546/0001-20 i

|
NOTA FISCAL DE SERVICO ELETRONICA — NES-e ‘

EMISSAO: 08/08/2022 11:38:50 RPS N° RPS SERIE: RPS DATA:

PRESTADOR DE SERVICOS

C.P.F/C.N.P.J.: 20.077.981/0001-82 INSC. MUNICIPAL: 76 INSC. ESTADUAL:
NOME/RAZAO SOCIAL: CEPL - CONTABILIDADE EMPRESARIAL E PUBLICA LTDA
PORTE DA EMPRESA: DEMAIS SIMPLES NACIONAL: SIM
TELEFONE: (82) 3021-1531 E-MAIL: cepcontabil@gmail.com
ENDERECO: RUA AV RIO SAO FRANCISCO, 05 A, LOTEAMENTO RESERVA DE XINGO, XINGO VILA ALAGOAS,
PIRANHAS/AL, CEP: 57.460-000
TOMADOR DE SERVICOS
CHIF./C.N.P.J.: 06.925.664/0001-48 INSC. MUNICIPAL: ; INSC. ESTADUAL:
NQIME/RAZAO SOCIAL: ASSOCIAGAO PILARENSE PARA PROTECAO DO PEQUENO CIDADAO
TEMEFONE: (82) 9972-1998 E-MAIL: cepcontabil.pilar@gmail.com
Em ERECO: RUA SEMEAO FORTES, SN, , CHA DO PILAR, PILAR/AL - CEP: 57.150-000
| DESCRICAO DOS SERVICOS _
\
IIT EM ALIQUOTA (%) DEDUGAO (RS$) VALOR (RS)
19 - CONTABILIDADE, INCLUSIVE SERVICOS TECNiCOS E AUXILIARES. 2,01 0,00 1.000,00
) SCRIGAQ: Honorérios referente a julho
o g
oy i
| -—
N O
DADOS DA CONSTRUCAO
NUMERO ART: NOME DA OBRA:
RETENCOES FEDERAIS
PI§ (R$): 0,00 COFINS (R$): 0,00 INSS (R$): 0,00 IR (R$): 0,00 CSLL (R$): 0,00 OUTRAS (R$): 0,00
VALORES
SERVICOS (R$): 1.000,00 DEDUGOES (R$): 0,00 BASE DE CALCULO (R$): 1.000,00 1SS (R$): 20,10
DHBC. INCONDICIONADO (R$): 0,00 DESC. CONDICIONADO (R$): 0,00 VALOR LIQUIDO (R$): 1.000,00
OUTRAS INFORMACOES
Ni REZA: TRIBUTAGAO NO MUNICIPIO LOCAL DE TRIBUTAGAQ: PIRANHAS/AL
C PE'I:ENCIA: 08/2022 TOMADOR SUBSTITUTO: NAO
SIMJACAO DO ISS: ISS DEV’IDO PELO PRESTADOR DE SERVICO
A TENTICIDADE PODERA SER VERIFICADA NO SITE: https://www.kalana.com.br/verificacao/?verificacao=5172A-OOG6D-NXODQ




RECIBO

Recebi da ASSOCIACAO PILARENSE PARA PORTECAO DO PEQUENO CIDADAO
portadora do CNPJ. 06.925.664/0001-48 situada na Rua Semeado Fortes, Ch3 do
Pilar, Pilar Al, CEP 57150-000, a importancia de RS 1.000,00 (um mil reais)
referente aos honorarios contabeis do meés de julho de 2022.

Pilar, 12 de agosto de 2022.

CEP CONTABIL
CNPJ. 20.077.981/0001-82

CAS LIMA JUIOR

3
CRC 006698/0 %M
2N




26/08{H022 11:24 Banco do Brasil

/08/2022 - BANCO DO BRASIL - 11:24:01
02444 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

L IENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
ENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0
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EX CORREIA PINHEIRO E CIA
DME FANTASIA:
EX CORREIA PINHEIRO E CIA
PJ: 13.139.149/0001-06
BENEFICIARIO FINAL:
EX CORREIA PINHEIRO E CIA
PJ: 13.139.149/0001-06
NGADOR :
BSOCIACAO PILARES DA SOLIDARIEDADE
PJ: ©06.925.664/0001-48

R. DOCUMENTO 81.501
ATA DE VENCIMENTO 15/08/2022
TA DO PAGAMENTO 15/08/2022
ALOR DO DOCUMENTO 80,00
SCONTO/ABATIMENTO 8,00
ALOR COBRADO 72,00
+AUTENTICACAO A.806.FB1.06A.711.228

94 0001 Capitais e regioes metropolitanas
800 729 0001 Demais localidades.
nsultas, informacoes e servicos transacionais.

C BB

800 729 0722

nformacoes, reclamacoes, cancelamento de
rodutos e servicos.

uvidoria

800 729 5678

eclamacoes nao solucionadas nos canais
abituais agencia, SAC e demais canais de
tendimento.

tendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
800 729 0088

nformacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
utros produtos e servicos de Ouvidoria.

http“/autoatendimentoz.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.61#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb 17/23



e

1
L |
deraceso | 37 | WBredeso | 2372 |  23793.41106 90000.229345 03002.645509 7 9078080000800
Beneficiano Local de pagamento Vencimento
{ ALEX CORREIA PINHEIRO & PAGAVEL EM QUALQUER BANCO OU LOTERICA MESMO APOS O VENCIMENTO. j 15/08/2022
i \géncia/Cdigo Beneficiari 8 ALEX CORREIA PINHEIRO & CIA LTDA 13.139.149/0001-06 Agéncia/Codigo Beneficiano
{3411-8 / 0026455-5 AV PROFESSOR ARTUR RAMOS, 53 - Centro - 57150-000, Pilar/AL 3411-8 / 0026455-5
Espécie/Moeds | Quant./Moeda Data Doc. i Numero Doc. Especie Doc. | Aceite T Data Processamento | Nosso Numero
R$ 13/10/2021 ‘1 147321/8 i DM 1 N 26/10/2021 09/000022934034
(=) Valor Documento Uso do Banco ] Carteira f Espécie Moeda 1 Quant. Moeda (X) Valor (=) Valor Documento
80,00 i 09 | RS i 80,00
(-)Desconto/Abatimentos Instrugbes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto contate o beneficiano (-)Desconto/Abatimentos
! SR. CAIXA CONCEDER 10% DE DESCONTO ATE O DIA 10.
‘ (-)Outras Dedugdes Apos o vencimento cobrar multa de 2.00% e juros de 0,15% ao dia.

{-)Outras Dedugdes

D~
ALY, |
Q (+)Outros Acréscimos

! (+)Outros Acrescimos (
v f\b \ ,

=)Valor cobrado N \L/’ (=) Valor cobrado

de 15/07/2022 até 14/08/2022

Nosso Numero Pagador

| 09/00002293403-4 2884 - ASSOCIAGAO PILARENSE PARA PROTEGAO DO PEQUENO CIDA  06.925.664/0001-48

[ Pagador RUA ANTONIO SERAFIM COSTA. 05 - CHA DO PILAR - Cidade: Pilar. CEP: 57150-000. UF: Estado de Alagoas

| 2884 - ASSOCIAGAQ PILARE Sacador! Avalista: 13.139.149/0001-06 - ALEX CORRELA PINHEIRO & CIA LTDA FICHA DE COMPENSAGAO
i Vencimento — Autenticagdo Mecanica —

| RECIBO DO PAGADOR




26/08/222 11:24 Banco do Brasil

Jl/OS/ZOZZ - BANCO DO BRASIL - 11:24:01
402444 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

[HIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
ﬁ ENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0

287934110690000229345030026455097907 80000008000 <;5%>
BENEFICIARIO:
EX CORREIA PINHEIRO E CIA
PME FANTASIA:
ALEX CORREIA PINHEIRO E CIA
PJ: 13.139.149/0001-06
BENEFICIARIO FINAL:
EX CORREIA PINHEIRO E CIA
PJ: 13.139.149/0001-06
FRGADOR :
AESOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO
PJ: ©06.925.664/0001-48

R. DOCUMENTO 81.502
ATA DE VENCIMENTO 15/08/2022
ATA DO PAGAMENTO 15/08/2022

JRLOR DO DOCUMENTO 80,00

ESCONTO/ABATIMENTO 8,00
ALOR COBRADO

-AUTENTICACAO

ntral de Atendimento BB

04 0001 Capitais e regioes metropolitanas

800 729 0001 Demais localidades.

onsultas, informacoes e servicos transacionais.

AC BB

800 729 0722

nformacoes, reclamacoes, cancelamento de
rodutos e servicos.

uvidoria

800 729 5678

eclamacoes nao solucionadas nos canais
abituais agencia, SAC e demais canais de
tendimento.

tendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
800 729 0088

nformacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
utros produtos e servicos de Ouvidoria.

httjﬂ//autoatendimean.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.61#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb 18/23



=
B erceso | 237-2] 23793.41106 90000.231481 74002.645500 4 90786600008000
Local de pagamento Vencimerto : ’
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO OU LOTERICA MESMO APOS O VENCIMENTO. 15/0812022
Beneficaio  ALEX CORREIA PINHEIRO & CIA LTDA 13.139.149/0001-06 Agéncia/Codigo Beneficiario
AV PROFESSOR ARTUR RAMOS, 53 - Centro - 57150-000, Piar/AL 3411-8 / 0026455-5
Data Doc. Numero Doc. ‘ Especie Doc. Aceite Data Processamento | Nosso Nimero
1311672621 1687952/8 { DM N 14/03/2022 03/00002314874-1
Uso do Banco Cartsira \ Espeae Moeda Quant. Moeda (0 Valor (=) Valor Documento
(1] ! 80,00
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qudquefdﬂwdasobmasﬂawemwlmteomﬁa‘ario (-)Desconto/Abatimentos
SR. CAIXA CONCEDER 10% DE DESCONTO ATE O DIA 10.
Apds o vencimento cobrar multa de 2.00% e juros de 0,15% ao dia. &D (-}Outras Dedugdes
N s
~
(=)Valor cobrado

de 15/07/2022 até 14/08/2022 ‘
Pagador

7738 - ASSOCIAGAO PILARES DA SOLIDARIEDADE  06.925.664/0001-48

AV. ANTONIO SERAFIM COSTA, 05 - CHA DO PILAR - Cidade: Pilar, CEP: 57150-000, UF: Estado de Alagoas

Sacador/ Avaiisia: 13.139.149/0001-06 - ALEX CORREIA PiNH FICHA DE COMPENSAGAO

HTETTTTET | —




26/08/20R2 11:24 Banco do Brasil

SE#BB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
2p0e8/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.24.01
20184902444 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO @

CLEENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA

NCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0

venio GOV AL TR ESTADUAIS

igo de Barras 85810000002-1  13930002202-8
20831000000-7  ©9351328719-1

a do pagamento 15/08/2022
or Total 213,93

UMENTO: 81503
ENTICACAO SISBB: 7.505.4AD.F9D.BEA.AEC

httpgilfautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.6 1#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb 19/23
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CPF/ CNPJ " NAO RECEBER APOS | Vencimento
_o VENCHENTO 1 31/08/2022

VoSS Ammm  Semme S .
TExercicio | Emissao

‘ 05/02/2022 111. .038. 924-87 3

1022524794 JQLB7135 | 2022 1 05/02/2022 . o
'Desconto Bonus NFA ¥ TJuros
0, 00 ‘; 0,

(D \\lll\ll\l\\\\I\l\l\‘\lllllllll\|||\|||I\\|\|H||l s § DARCE

9351328719 1 ELE S
W - — Eoum S S— — — - B
| CPF/CNPJ | NAO RECEBER APOS Verclmentc

o VENCIMENTO

109252479 4 L QUE e e A
:‘ “Juros

Yalor Princ 1pal

—-—————_———_
Exercicxo Emissao




26/08/2082 11:24

Banco do Brasil

BB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

08/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.24.01

4902444 0005
Comprovante Pix

ENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
JENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0

RE A TRANSACAO
E0000000020220815143636389834871

PJ DO PAGADOR: 6.925.664/0001-48

ALOR : 500,00

ATA: 15/08/2022 - 11:38:39

HECRICAO: bolsa auxilio

M0 PARA: Nataniely de Farias Nogueira 1174199

PJ: 39.427.467/0001-58

AVE PIX: 39427467000158

TITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.

NCIA: 0001 - CONTA: ©0000000000603317394

PO DE CONTA: Conta Pagamento

sta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$ 10,00.

CUMENTO: 081504
AUTENTICACAO SISBB: E.FB9.A24.DB2.BA8.08F

ntral de Atendimento BB
1904 0001
nsultas, informacoes e servicos transacionais.

58C BB

PROOG 729 0722

formacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
bs e servicos.

vidoria

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
bbituais agencia, SAC e Demais canais de

Akendimento a deficientes auditivos ou fala

ABo0 729 0088

formacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

sil/autoatendimento2.bb.com . br/apf-apj-autoatendimento/index.html|?v=2.3.6 1#/template/~2F consultas~2F 869-1.bb
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26/08/20)

httpg

P2 11:24

Banco do Brasil

l' 8/2022 - BANCO DO BRASIL - 11:24:01
402444 0002

CHLNENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA

]
I
!
I .............................................
p§ 90000090337338128886001236175100060000626274
BEJEF ICIARIO:
EQYATORIAL A D ENERGIA 5.A.
ﬁ E FANTASIA:

JATORIAL ALAGOAS DISTRIBUIDORA DE
b3 12.272.084/0001-00
LADOR :
#0CIACAO PILARENSE PARA PROTECAQ
$3: 06.925.664/0001-48

DOCUMENTO 81.505
5SO NUMERO 33733812880001236
VENIO 03373381

AITA DE VENCIMENTO 01/08/2022
ATA DO PAGAMENTO 15/08/2022
OR DO DOCUMENTO 262,74
OR COBRADO 262,74

.AUTENTICACAO A.CFA.558.ADC.E58.C7B

ntral de Atendimento BB

04 0001 Capitais e regioes metropolitanas

800 729 0001 Demais localidades.

nsultas, informacoes e servicos transacionais.

formacoes, reclamacoes, cancelamento de
odutos e servicos.

R#clamacoes nao solucionadas nos canais
bituais agencia, SAC e demais canais de
aftendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
PBo0 729 0088

formacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
tros produtos e servicos de Ouvidoria.

autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.61#/template/~2F consultas~2F868-1.bb
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Equatorial Alagoas Distribuidora de Energia S.A.

.
_RUFLOPIB 1 oG s o
CEP: 57052-902

ENERGIA
1mmmom,s~mm:mowoom-oo

SUB GRUPO: B3 GRUPO B TIPO DE FORNECIMENTO:
TIPO DE TARIFA: CONVENCIONAL MONOMIA TENSAC NOMINAL: 380 V - TRI Trifasico

CLASSIFICACAQ: Comercial INSTALACAO: 6878221
SUBCLASSE : ATIVIDADES DE ASS)G.QCXJES DE DEFESA DE DIREITOS SOCIAIS UL /SEQ: PL128016-4100

PARA P. Q. CcID Para stendimento,

informe este nimero

TENSAO:

R. ANTONIO SERAFIM COSTA 5  CHA DO PLLAR CEP: 57150- Conta Contrato

000 PILAR -Al
CNPJ: *# *¥% 664/ 000 -+

Total a pagar

[¢} e
Humero da Fatura: 0202207071949734 | CFOP:
Data de Emissao: 19/0//2022

——rrTTT VErDE T 19/00 - 15/%

Itens Financeiros

i  Tibuto+ Bask 0e Chiculo RS >

: 5?" LTCMS 337,61 195 000a 45,15
g igz S 190745 0,588 1,13
£ &1 CORINS 192,86 2,721 5,22
<2 1t e T R N SR
z B Tl R i
8 . QLB 7 H2A59A94AB0! 6635059 IDFBYADEC

N |sceecsnz gonsimo

21/07/22 | i

Reaviso de Vencimento
- it DEBITOS

debito(s) acima. O nao pagamento ate 3 data @3/08/2922 implicara na g%mp ul_ogssxs)

suspensao do fornecimento, de acordo com Res.414/10 art.172 elel /06 348,

g987/95, art.6 3, inclusao SPC/SERASA e outras medidas de cobranca.

Em caso de suspeniac, sera condicionado a quitacso de todos os debitos.

Conf .Res .ANEEL 581/2013 art.8 , existindo cobranca de atividode

acessoria, e seu direito solicitar a emissao de nova fatura sem a

cobranca relativa. Caso ja tenha pago, faver desconsiderar reaviso.

Informacoes para o cliente

REAVISO DE
VENCIMENTO

O o AR LRI SO R, @
v s Ceavu 5 WIAX U0 100RA

PR === S - —_—

Composicao do Consumo (RS)

— S i e
Compra de Energia Transmissao Distribuicao Encargos Setoriais Perdas Tributos Outros

72,86 18,38 56,35 26,33 28,19 51,5 25,13
___,_‘_’a_v.,__________“.-_____..__‘__._______—— —_
C. Contrato: 6070221 Data de Emissao: 19/07/2022 v: [ 1.4.0.8 1

r;w\eue AQUI COM PIX

Utilize o QR Code ao lado >
l #seguranga #inovagao @ bdP




2 11:24 Banco do Brasil

BB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.24.01
902444 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO @
/

ENTE: ASSOCIACAC PILARENSE PARA
NCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0

venio BRK AMBIENTAL - R.METROP.

igo de Barras  82680000000-0 46691671202-2
20719010320-1 20220220706 -6

a do pagamento 15/08/2022

or Total 46,69

UMENTO: 081506

ENTICACAO SISBB: ©.E3D.2A7.72B.1AA.F00

[a MNP -

autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.6 1#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 22/23
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BRK AMBIENTAL - REGIAO METROPOLITANA DE MACEIO S.A.
Av. Femandes Lima, 679, sala 01-Farol, Macei6 | AL - CEP 57057-450

B ‘K DEMONSTRATIVO MENSAL DOS SERVICOS DE AGUA E £560T0

H CNPJ 39.580.673/0001-01 | Telefone para Atendimento 0800 771 0001
A m b e nta l www.brkambiental.com.br
@ N° CONTA 3677247
DADOS DO CONSUMIDOR % VR
cbC . DATA DE VENCIMENTO
A.P.PARA PROT.P. CIDADAO

CPF: 0107 . 320202-0 19/07/2022 ~ -

ENDEREGO DA UNIDADE CONSUMIDORA REFERENCIA

Rua ANTONIO SERAFIM COSTAN.710-

LOT.MANGUABA, PILAR - JuLJ2022

IDENTIFICAGAO: 24.0000.07.000.0810.00

PREZADO(A) CONSUMIDOR(A)

De Agosto a Outubro o IBGE realizara o Censo 2022. Atenda o recenseador e exerga sua cidadanial

DADOS DA MEDICAO

HIDROMETRO LACRE TIPO DE FATURAMENTO CATEGORIA/ECONOMIAS DATAEMISSAO < CONSUMO
A19G357044 AGUA RES 1 0607202 MEDIDO 18
R - ‘
LETURAANTERIOR 463  DATA 080612022 - DIASDE CONSUMQ 30 RESIDUAL 0
LEMURAATUAL -~ 481  DATA 060772022 DIASFATURADOS ° 30 +'t FATURADO 12
COD. LEITURA: NORMAL PREV. PROX. LEITURA 041082022
i DISCRIMINACAG DOS SERVICGS / LANCAMENTOS
(m) . . e
4 TARAGUA RESIDENCIAL | a3 MULTAZ%ROSROZZ: * 42
* CORREGAO IPCANBGE-RQ512022 . - . 086 . JUROS 1%-R 0512022 051

Gu-

. VALORTOTAL R$46,88mccrs.

3 i et fa i b A ol St
= o - %)‘CONFOR’GELEHZJHI‘I} .

OB

L Lol St e e am el
3

No caso de pagamento em atraso sera acrescido de multa de 2%, mais atuzl’mg’uo monetaria
| com ba? no IGP-MIFGV acumulado do periodo de atraso, mais juros de mora de 1% ao més. A
i conta nao paga at a data do vencimento sujeita o imovel ao corte no fornecimento de aguae

, esgoto Dados da qualidade da agua estdo disponiveis nos site: www brkambiental.com.brfalagoas
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NOTIFICACAD DE CORTE POR DEBITO

, ; Constam em nossos registros fatura(s) pendente(s) de pagamentos conforme abaixo.

s R 3= E nao p nto implicara na suspensao do fornecimento apés o vencimento dessa notificagao.

Em caso de dGvida entrar en. contato pelo telefone 0800 771 1.

Caso o pagamento da(s) fatura(s) tenha sido efetuado este aviso deve ser desconsiderado.
)

Data d& Vencimento da Notificagao de Corte por Débito: 050812022
VALOR TOTAL DE DEBITORS 48,20

DEBITOS PENDENTES %
Q

REFERENCIA DATA VENCTO VALOR R$ &5
06122 2022-08-20 4820 /\
~ L/\)
N

i PARARETEOS Saida de Tratamento Rede de Distribuicao
. CRALDADAS MEDIA MENSAL N DA MEDIA MENSAL
TURBIDEZ (UT) 054
CLORO RESIDUAL LIVRE (mg/L) v LES]
qesie Videsre |
COLIFORMES TOTAIS {NMP/100ML) Vide: ide
——TIESTE ] =
ESCHERICHIA COLI (NMP/100ML) d ’
T,10

pH

23 Lr-1
COR APARENTE (UH)

O PAGAMENTO DESTA CONTA NAO QUITA DEBITOS ANTERIORES

826809000000 46691 6712022 207190103201 202202207066
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26/08/2 11:24 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/P8/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.24.02
2444902444 0001

Comprovante Pix

NTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
BNCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0

RE A TRANSACAO
E0000000020220826141835590270073 J
®) DO PAGADOR: 6.925.664/6001-48
'[ OR: 640,00

A: 26/08/2022 - 11:21:00

“\\

DESCRICAO: aluguel do campo
PABO PARA: Jefferson R Lima
C *%% 722 .834-%*

VE PIX: 12672283427

TITUICAO: 90360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
‘ﬁ NCIA: 2049 - CONTA: ©0010000000000250571
ii DE CONTA: Conta Corrente
l ta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor mdximo de R$ 10,00.

-3
[
-+
e
0
i
(]
O
o
[}
3
<
He
o
a
i
[}
3
N
N
~
o
[
~
N
<
N
N
'
[y
[N
N
[
[}
N

CUMENTO: 082601
ENTICACAO SISBB: 3,A2C.54A.88F.295.90D

=

vidoria

PROO 729 5678

clamacoes nao solucionadas nos canais
bituais agencia, SAC e Demais canais de
Atendimento.

formacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
dl outros produtos e servicos de Ouvidoria.

ffansacao efetuada com sucesso por: JE960125 LEONARDO PEDRO DOS.

httpff/autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.61 #/template/~2F consultas~2F869-1.bb 23/23
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E DESENVOLVIMENTO HUMANO

Processo n°: 0905-0013/2022
Interessado: Secretaria Municipal de Assisténcia Social e Desenvolvimento Humano-
SMASDH

Assunto: SOLICITACAO DE PAGAMENTO CONVENIO N°03/2022 — AGOSTO
2022

DESPACHO

Encaminho ao Autos a Procuradoria Geral do Municipio para emitir os devidos
pareceres para ser liberados para pagamento.

Pilar, 05 de setembro de 2022.

ManicaMWtos Silva
Secretdria Municipal de Assisténcia Socral e Desenvolvimento Humano
Portaria de n® 009/2021

Avenida: Otacilio Cavalcante, 776- Chd do Pilar-AL- Cep: 57150-000
Fone: 3265-1628 Fax: 3265-1633 CNPJ:15.079.629/0001-46



Prefeitura do Municipio do Pilar
Controladoria Geral do Municipio

PROCESSO: 0905-0013/2022

INTERESSADO: Associacdo Pilarense para Protecdo do Pequeno Cidad&o - Pilares da
Solidariedade

ASSUNTO: Prestacéo de contas do més de Agosto

PARECER: 64/2022

PARECER CONTROLE INTERNO

A CONTROLADORIA INTERNA, na pessoa do Senhor José Gomes dos Santos Neto,
responsavel pelo CONTROLE INTERNO da Prefeitura Municipal de Pilar, declara para os
devidos fins junto ao Tribunal de Contas dos Municipios de Alagoas, que recebeu para analise a

prestacdo de contas referente ao més de agosto em relagéo ao convénio junto ao municipio

1. PRELIMINAR DE MERITO
Antes de adentrarmos o mérito do presente Parecer, insta salientar que a condugéo da
analise técnica desta Controladoria é vinculada a atividade prevista na Constituicdo Federal em
seu artigo 74, na qual prevé as atribuicdes do Controle Interno perante a administragéo publica,
bem como, sua responsabilidade. Cabe aos responsaveis pelo setor de Controle Interno ao
tomarem conhecimento de qualquer irregularidade ou ilegalidade, dela dar&o ciéncia ao Tribunal
de Contas da Unido elou respectivo tribunal de Contas que forem vinculados. Assim, a
Controladoria Interna tem sua legalidade, atribuigdes e responsabilidades entabuladas no art. 74
da Constituicdo Federal/1988, in verbis:
“Art. 74. Os Poderes Legislativo, Executivo e Judiciario manter&o, de forma
integrada, sistema de controle interno com a finalidade de:
| - avaliar o cumprimento das metas previstas no plano plurianual, a
execucao dos programas de governo e dos orgamentos da Uniao;
Il - comprovar a legalidade e avaliar os resultados, quanto a eficacia e
eficiéncia, da gestdo orcamentaria, financeira e patrimonial nos ¢érgaos e
entidades da administragdo federal, bem como da aplicagéo de recursos
publicos por entidades de direito privado;
IIl - exercer o controle das operacdes de crédito, avais e garantias, bem
como dos direitos e haveres da Uni&o;

IV - apoiar o controle externo no exercicio de sua missao institucional.

Praga Floriano Peixoto, s/n, CEP: 57150-000, Centro - Pilar- Alagoas
Telefone: (82) 3265-1628- Fax:3265-1633



pilar

Prefeitura do Municipio do Pilar
Controladoria Geral do Municipio

§ 1° Os responsaveis pelo controle interno, ao tomarem conhecimento
de qualquer irregularidade ou ilegalidade, dela darao ciéncia ao
Tribunal de Contas da Unido, sob pena de responsabilidade solidaria.
§ 2° Qualquer cidad&o, partido politico, associagao ou sindicato € parte
legitima para, na forma da lei, denunciar irregularidades ou ilegalidades
perante o Tribunal de Contas da Unido.”

Relatorio

Tratam os autos da prestagédo de contas dos recursos repassados por meio do Conveénio,
em anexo, no valor de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais), que promove a incluséo e o
desenvolvimento humano de criancas, adolescentes e jovens, retirando-os da situagcao deruae
da exposicéo aos riscos. Da analise do processo de prestacdo de contas em epigrafe constatou-
se a presenga de todos os elementos e formalidades exigidos pela Lei 13.019/2014 e Lei
Municipal 629/2017.

Quanto aos documentos apresentados, entende-se que os documentos comprovam
adequadamente a aplicag&o dos recursos nas finalidades para as quais foram concedidos, bem
como a realizacdo do objeto. Sendo assim, considera-se REGULAR em forma e conteudo a
presente prestacéo de contas.

Sendo estas as consideragées, submetem-se os autos a apreciacao de Vossa Senhoria.

Pilar, 12 de Setembro de 2022

< =

José Gomes s Santos Neto

Controlador Geral do Municipio

Praga Floriano Peixoto, s/n, CEP: 57150-000, Centro - Pilar- Alagoas
Telefone: (82) 3265-1628- Fax:3265-1633



